
 

on-line trénink KTCM – útok na krále  

Kdy: Neděle 2. 10. 2022; od 8:45 do 11:45 

Pro koho: pro mírně pokročilé, ale zúčastnit se se mohou pochopitelně všichni  

Trenér: FM David Výprachtický – trenér mládeže a dospělých OAZY Praha, trenér 2. třídy 

Kde: https://www.twitch.tv/paluciny - pro aktivní komunikaci s trenérem je nutná registrace.  

Při registraci je nutné zadat věk více než 13 let (minimální věk pro používání twitche), v případě 

zadání menšího věku je pro úspěšnou registraci nutné změnit přihlašovací jméno a mail.   

 Orientační plán tréninku: 

8:45 - 9:45 úvod do útoku na krále  

9:45- 9:50 krátká přestávka 

9:50- 10:45 útok na krále při opačných rošádách I 

10:45- 10:50 přestávka 

10:50- 11:45 útok na krále při opačných rošádách II  

-  V lekcích se budeme zabývat:  

o Základními taktickými obraty v útoku na krále 

o Rolí jednotlivých figurek při útoku 

o Jak poznat, kdy zaútočit na krále 

o Jak obětovat figurku, když není rovnou mat? 

o A mnoho dalšího 

 

Těšíme se na vaši účast! 

Po lekci bude zájemcům, kteří napíšou na mail Kratjos93@gmail.com zaslán soubor s tréninkovými 

materiály. 

V případě dotazu pište na: Kratjos93@gmail.com  

Za KTCM: Josef Krátký 

 

 

 

https://www.twitch.tv/paluciny
mailto:Kratjos93@gmail.com

